

KEMENTERIAN PEMUDA DAN OLAHRAGA REPUBLIK INDONESIA

Jalan Gerbang Pemuda No. 3 Senayan, Jakarta Pusat 10270 www.kemenpora.go.id | w@KEMENPORA RI | f Kemenpora RI ▶ Video Kemenpora | ☑ Kemenpora | ☎ Helo Kemenpora 1500-928

Nomor

: 9.-24-2 /MON/IX/2020

√y September 2020

Sifat

: Biasa

Lampiran : 1 (satu) lembar

: Permohonan sebagai Narasumber pada Webinar Seri Pengetahuan Sejarah Olahraga Nasional

Kepada Yth. Bapak. David Jacobs

Olahragawan Cabang Olahraga Tenis Meja NPC

di

Tempat

Dalam rangka pelaksanaan program kerja Museum Olahraga Nasional Tahun Anggaran 2020, bersama ini kami sampaikan bahwa Museum Olahraga Nasional, Deputi Bidang Pembudayaan Olahraga akan menyelenggarakan kegiatan Webinar Seri Pengetahuan Sejarah Olahraga Nasional dengan tema "Raket Indonesia Mengguncang Dunia, Prestasi, dan Kebanggaan Bangsa".

Kegiatan webinar ini akan diikuti dari berbagai unsur antara lain masyarakat umum, komunitas museum, mahasiswa, dan pelajar SMA/SMK, dengan jumlah peserta sebanyak 400 (empat ratus) yang memilik minat dan perhatian di bidang permuseuman.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon kiranya Bapak berkenan untuk menjadi narasumber pada kegiatan Webinar tentang Seri Pengetahuan Sejarah Olahraga Nasional dengan tema "Raket Indonesia Mengguncang Dunia, Prestasi dan Kebanggaan Bangsa", yang akan dilaksanakan:

pada hari/tanggal : Sabtu, 26 September 2020

Waktu

: Pukul. 08.30 s.d. selesai

Tempat

: melalui Zoom Meeting

Acara

: Webinar Seri Pengetahuan Sejarah Olahraga Nasional

Tema "Raket Indonesia Mengguncang Dunia, Prestasi, dan

Kebanggaan Bangsa"

Besar harapan kami permohonan dapat diterima dengan baik. Untuk informasi dan konfirmasi kesediaan, mohon kiranya dapat menghubungi Sdr. Windria Setiatama, S.S., M. Hum. (Kepala Seksi Pameran dan Edukasi) HP. 0813-2500-4771, dan alamat email: mornas_kemenpora@yahoo.co.id. (konfirmasi bahan materi dapat dikirimkan ke alamat email)

Demikian disampaikan, atas perkenan dan kesediaan Bapak kami ucapkan terima kasih.

KEPALA MUSEUM

Kepala Museum Olahraga Nasional,

Éen Ermawati, SVPd., M.M.

Tembusan:

1. Deputi Bidang Pembudayaan Olahraga;

2. Sekretaris Deputi Bidang Pembudayaan Olahraga.

RUNDOWN ACARA TENTATIVE SERI PENGETAHUAN SEJARAH OLAHRAGA NASIONAL "Raket Indonesia Mengguncang Dunia, Prestasi dan Kebanggaan Bangsa" TANGGAL, 26 SEPTEMBER 2020

Mulai	Durasi	Selesai	Agenda	Pelaksana
08 30	00.30	09.00	- Host, Moderator & Pembicara sudah masuk ke room webinar, untuk final cek presentasi dan koreksi	Seluruh Host & Panelis
			- Webinar sudah live sambil menunggu seluruh peserta join di room webinar	Host, Co-Host, MC
09 00	00.05	09.05	Pembawa acara membuka webinar, menyanyikan lagu Kebangsaan Indonesia Raya, membacakan tata tertib, mengenalkan moderator, dan menyerahkan acara ke moderator	МС
09.05	00.05	09.10	Moderator membuka acara, menyampaikan susunan acara, CV singkat pembicara dan pandangan awal tentang tema dan harapan yang akan dicapai	Moderator
09.10	00.05	09.15	Pemutaran profil Museum Olahraga Nasional	Moderator
09.15	00.15	09.30	Laporan Kepala Museum Olahraga Nasional sekaligus Membuka acara, moderator mempersilahkan Kepala Museum Olahraga Nasional	Een Ermawati, S. Pd., M.M.
09.30	00.05	09.35	Penjelasan koleksi Museum Olahraga Nasional	Moderator
09.35	00.35	10.10	Moderator mempersilahkan Presentasi Pembicara 1	Luluk Hadiyanto (Ganda Putra No.1 Bulu Tangk
10.10	00.35	10.45	Moderator mempersilahkan Presentasi Pembicara 2	Dunia Tahun 2004) David Jacobs (Petenis Meja NPC Indonesia Peraih Medali Emas, Asian Par Games Tahun 2018)
		11.20	Moderator mempersilahkan Presentasi Pembicara 3	Daryadi (Wartawan Senior Olahraga, Pendiri Majalah Bulu Tangkis
11.20	00.30	11.50	Tanya Jawab	
11.50	00.10	12.00	Pengumuman	Moderator